

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021
Processo Administrativo Nº 210008/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DÉ SOUZA
Data de Publicação: 24/05/2021 16:37:23

				TOTAL DO PROCESSO: 257.998,50
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA			07.245.458/0001-50	67.600,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 052	6.100,00	Total: 6.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: radex	Modelo: radex	
Descrição: ALMOFADA CARIMBO PRETA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 195,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL:METAL, TIPO:ESCOLAR, TAMANHO:PEQUENO, QUANTIDADE DE FUROS: 1				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 150,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: red bor	Modelo: red bor	
Descrição: BORRACHA BRANCA N 40				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 100,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo: waleu	
Descrição: REGUA 30 CM EM ACRÍLICO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 190,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: plastifilme	Modelo: plastifilme	
Descrição: SACO PLÁSTICO TAMANHO OFÍCIO COM 4 FUROS 1000 UNIDADES				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 100,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: TESOURA N 21 PONTA ARREDONDADA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,40			Total Item: 1.440,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: radex	Modelo: radex	
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - VERMELHA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 64,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: radex	Modelo: radex	
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - AZUL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 64,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: radex	Modelo: radex	
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - PRETA				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 20		Valor Unit.: 3,20		Total Item: 64,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: frama	Modelo: frama	
Descrição: TUBO DE COLA BRANCA 110G				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,50		Total Item: 250,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: lyke	Modelo: lyke	
Descrição: APAGADOR QUADRO BRANCO , MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLASTICO, COMPRIMENTO 15CM, LARGURA 4,50CM, ALTURA 25CM				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 8,50		Total Item: 85,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: pilot	Modelo: pilot	
Descrição: APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 15CM, LARGURA 6CM, ALTURA 5CM.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 9,80		Total Item: 98,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: APLICADOR DE COLA TIPO PISTOLA ADESIVO HOT MELT 17W, BIVOLT (110X220), 1 UNIDADE				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 92,90		Total Item: 929,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: rendicola	Modelo: rendicola	
Descrição: COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 15MM DIÂMETRO, TIPO BASTÃO 1KG				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 34,20		Total Item: 684,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: rendicola	Modelo: rendicola	
Descrição: COLA , COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 7,5MM DIÂMETRO E 30 CM MDE COMPRIMENTO, TIPO BASTÃO- 1KG				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 34,20		Total Item: 684,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: COLA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICAS, TIPO BASTÃO COM NO MINIMO 40G				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1,80		Total Item: 18,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: acrillex	Modelo: acrillex	
Descrição: MASSA DE MODELAR 12 CORES COM 200GRS COMPOSIÇÃO DE CERA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 5,50		Total Item: 110,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: onda pro	Modelo: onda pro	
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE 15MM GRANDE 40WTS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 87,50		Total Item: 875,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 085	61.500,00	Total: 61.500,00
Item: 103	Unidade: UN	Marca: brw	Modelo: brw	
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO PARA RECADOS 76X76				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 4,60		Total Item: 920,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: brw	Modelo: brw	
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO PARA RECADOS 76X102				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 920,00
Item: 105	Unidade: CX	Marca: mariana
		Modelo: mariana
Descrição: BOBINA PARA CALCULADORA N 57X30 CX COM 30 UNIDADES		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 121,90	Total Item: 1.219,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: mariana
		Modelo: mariana
Descrição: BOBINA TÉRMICA PARA PDV 01 VIA DIMENSÃO:80MM X 40M. COR; AMARELA OU BRANCA (IMPRESSORA MARCA EPSON)		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 230,00
Item: 107	Unidade: UN	Marca: mariana
		Modelo: mariana
Descrição: BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO 57 MM X 360 MT TÉRMICA AMARELA		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 1.950,00
Item: 108	Unidade: PCT	Marca: filiperson
		Modelo: filiperson
Descrição: PAPEL CANSON A4, 210X297, SEM PAUTA, 150G - PACOTE COM 20 FOLHAS (CREME)		
Quantidade: 70	Valor Unit.: 23,20	Total Item: 1.624,00
Item: 109	Unidade: PCT	Marca: filiperson
		Modelo: filiperson
Descrição: PAPEL CANSON A4, 210X297, SEM PAUTA, 150G - PACOTE COM 20 FOLHAS (BRANCO)		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,20	Total Item: 2.320,00
Item: 110	Unidade: PCT	Marca: chamex
		Modelo: chamex
Descrição: PAPEL SULFITE A4, 210X297, 75G - PCT COM 500 FOLHAS (AZUL)		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,10	Total Item: 1.505,00
Item: 111	Unidade: PCT	Marca: chartam
		Modelo: chartam
Descrição: PAPEL SULFITE A4, 210X297, 75G - PCT COM 500 FOLHAS (BRANCO)		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 23,40	Total Item: 23.400,00
Item: 112	Unidade: PCT	Marca: chamex
		Modelo: chamex
Descrição: PAPEL SULFITE A4, 210X297, 75G - PCT COM 500 FOLHAS (ROSA)		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,60	Total Item: 1.430,00
Item: 113	Unidade: PCT	Marca: chamex
		Modelo: chamex
Descrição: PAPEL SULFITE A4, 210X297, 75G - PCT COM 500 FOLHAS (VERDE)		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,60	Total Item: 1.430,00
Item: 114	Unidade: PCT	Marca: chamex
		Modelo: chamex
Descrição: PAPEL SULFITE A4, 210X297, 75G - PCT COM 500 FOLHAS (AMARELO)		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,60	Total Item: 1.430,00
Item: 115	Unidade: PCT	Marca: tamoio
		Modelo: tamoio
Descrição: BLOCO FLIP CHART, COR BRANCA, GRAMATURA 56G/M², TAMANHO 640MM X 880MM (BLOCO COM 50 FOLHAS)		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,20	Total Item: 1.004,00
Item: 116	Unidade: PCT	Marca: masterprint
		Modelo: masterprint
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 230G- PCT. COM 100 FOLHAS		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,20	Total Item: 2.510,00
Item: 117	Unidade: BL	Marca: pauta branca
		Modelo: pauta branca
Descrição: BLOCO PARA DESENHO A4 140G C 50 UNIDADES		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 695,00
Item: 118	Unidade: PCT	Marca: spiral
		Modelo: spiral
Descrição: PAPEL COLOR PLUS METALICO A4 25 FOLHAS 120G		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,50	Total Item: 1.675,00
Item: 119	Unidade: PCT	Marca: vmp
		Modelo: vmp
Descrição: PAPEL COLOR SET 110G C/ 10 CORES SORTIDAS PCT		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,20	Total Item: 2.710,00
Item: 120	Unidade: RL	Marca: polifix
		Modelo: polifix
Descrição: PAPEL CONTACT CORES DIVERSAS (5 METROS DE CADA COR)		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 372,00
Item: 121	Unidade: RL	Marca: polifix
		Modelo: polifix
Descrição: PAPEL PLÁSTICO ADESIVO CONTACT CRISTAL TRANSPARENTE 45CMX2M		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 74,00
Item: 122	Unidade: PCT	Marca: master
		Modelo: master
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G C/ 50 UNIDADES		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,20	Total Item: 1.004,00
Item: 123	Unidade: PCT	Marca: off paper
		Modelo: off paper
Descrição: PAPEL OPALINE A4 C/ 50 FOLHAS 180G BRANCO		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 278,00
Item: 124	Unidade: PCT	Marca: chamex
		Modelo: chamex
Descrição: PAPEL SULFITE FOLHA RECICLADA (PACOTE) COM 500 FLS		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,50	Total Item: 3.350,00
Item: 125	Unidade: PCT	Marca: meio tom
		Modelo: meio tom
Descrição: SULFITE PAPEL OFFSET 66X96 PCT COM 100 UNIDADES		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 252,50	Total Item: 5.050,00
Item: 126	Unidade: PCT	Marca: filiperson
		Modelo: filiperson
Descrição: PAPEL COUCHE FOSCO A4 120G BRANCO PCT COM 100 UND		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,30	Total Item: 606,00
Item: 127	Unidade: PCT	Marca: off paper
		Modelo: off paper
Descrição: PAPEL COUCHE BRILHANTE A4 150G BRANCO 100 UNID		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,30	Total Item: 606,00
Item: 128	Unidade: PCT	Marca: off paper
		Modelo: off paper
Descrição: PAPEL COUCHE A3 150G BRANCO PCT 100 UNID		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,30	Total Item: 726,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 129	Unidade: PCT	Marca: usapel	Modelo: usapel	
Descrição: PAPEL VERGÊ 120G BRANCO PCT COM 100 UNID				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 13,90		Total Item: 278,00
Item: 130	Unidade: PCT	Marca: usapel	Modelo: usapel	
Descrição: PAPEL VERGÊ 180G BRANCO PCT COM 100 UNID				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 19,00		Total Item: 380,00
Item: 131	Unidade: PCT	Marca: chamex	Modelo: chamex	
Descrição: PAPEL SULFITE A3 BRANCO PCT COM 500 UNID				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 73,50		Total Item: 1.470,00
Item: 132	Unidade: PCT	Marca: romitec	Modelo: romitec	
Descrição: BLOCO DE FOLHAS PARA DOBRADURA, COM 60 FOLHAS DUPLA FACE E COR ÚNICA, COM NO MÍNIMO 75GRS, FORMATO A4 (210MM X 297MM). O BLOCO DEVERÁ SER COMPOSTO POR 06 PÁGINAS DE CADA UMA DAS FOLHAS BICOLORS A SEGUIR: AMARELO/ VERDE, LARANJA/ AZUL ROYAL, PRETO/ VERMELHO, MARROM/ CREME E 06 PÁGINAS PARA CADA UMA DAS CORES ÚNICAS A SEGUIR: CREME, AZUL ROYAL, VERDE, VERMELHO, PINK, VERDE LUMI. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER RÓTULO, TAMANHO A4, COM A DESCRIÇÃO DO PRODUTO COMO: GRAMATURA, FORMATO, CORES, MARCA E DADOS DO FABRICANTE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 16,70		Total Item: 334,00
KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI		37.286.991/0001-20		55.668,70
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 039	55.668,70	Total: 55.668,70
Item: 19	Unidade: UN	Marca: BRIMPRESS	Modelo:	
Descrição: CADERNO BROCHURA PEQUENO COM 96 FOLHAS, CAPA DURA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 5,73		Total Item: 573,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: BRIMPRESS	Modelo:	
Descrição: CADERNO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO 96 FOLHAS, CAPA DURA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 15,21		Total Item: 1.521,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: BRIMPRESS	Modelo:	
Descrição: CADERNO BROCHURA UNIVERSITARIO 96 FLS CAPA DURA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 9,62		Total Item: 962,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo:	
Descrição: LIVRO DE ATA SEM MARGEM, PRETO, TAMANHO 216X320 COM 100 (CEM) FOLHAS. CAPA DURA. GRANDE				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 20,85		Total Item: 625,50
Item: 23	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo:	
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 14,96		Total Item: 748,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: PASTA "L" TAMANHO OFICIO- CRISTAL				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,58		Total Item: 474,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: PASTA AZ COM FECHO CROMADO COM VISOR E 2 FUROS LOMBADA LARGA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 22,45** Total Item: 2.245,00

Item: 26 Unidade: UN Marca: ACP Modelo:

Descrição: PASTA CATÁLOGO COM 4 FUROS 50 PLASTICOS

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 37,47** Total Item: 1.873,50

Item: 27 Unidade: UN Marca: T.P.PASTAS Modelo:

Descrição: PASTA SUSPENSA MARMORIZADA, GRAMATURA MÍNIMA 260G , TAMANHO OFÍCIO. HASTE DE METAL, COM GRAMPO TRILHO, VISOR EM ACETATO. CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 128,26** Total Item: 38.478,00

Item: 28 Unidade: UN Marca: MARES Modelo:

Descrição: PLÁSTICO POLASCAL A4 220X307 PARA PLASTIFICADORA- PACOTE COM 100 UNIDAES

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 149,64** Total Item: 5.985,60

Item: 29 Unidade: UN Marca: MARES Modelo:

Descrição: PLÁSTICO POLASCAL A4 226X340 PARA PLASTIFICADORA- PACOTE COM 100 UNIDAES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 149,64** Total Item: 1.496,40

Item: 30 Unidade: UN Marca: PAUTA BRANCA Modelo:

Descrição: CADERNO MEIA PAUTA 50 FOLHAS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 12,21** Total Item: 122,10

Item: 31 Unidade: CX Marca: KISS Modelo:

Descrição: LENÇO DE PAPEL COM 100 UNIDADES (CAIXA)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,44** Total Item: 94,40

Item: 32 Unidade: UN Marca: PAPEL FANTASIA Modelo:

Descrição: LIVRO REGISTRO ESPECIFICO DE PSICOTROPICOS C 100 FOLHAS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 23,51** Total Item: 470,20

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 04.013.164/0001-04 134.729,80

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 049 39.724,80 Total: 39.724,80

Item: 33 Unidade: UN Marca: SC Modelo: 140G

Descrição: CAIXA DE ARQUIVO 140 G/M² - PAPELÃO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 2.500,00

Item: 34 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo: 140G

Descrição: CAIXA DE ARQUIVO 140 G/M² - PLÁSTICA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 2.160,00

Item: 35 Unidade: CX Marca: XRMAX Modelo: 02

Descrição: CAIXA DE CLIPS 02/0 500G

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 525,00

Item: 36 Unidade: CX Marca: XRMAX Modelo: 08

Descrição: CAIXA DE CLIPS 08/0 500GR

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 525,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 37	Unidade: CX	Marca: XRMAX	Modelo: 10
Descrição: CAIXA DE CLIPS 10/0 500G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 525,00
Item: 38	Unidade: CX	Marca: XRMAX	Modelo: 04
Descrição: CAIXA DE CLIPS 04/0 500G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 525,00
Item: 39	Unidade: CX	Marca: PREMIER	Modelo: 500G
Descrição: CAIXA DE ELASTICO 500G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,30		Total Item: 246,00
Item: 40	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: TRILHO
Descrição: CAIXA DE GRAMPO TRILHO 80MM METAL 50 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 525,00
Item: 41	Unidade: PCT	Marca: FIXPAPER	Modelo: TRILHO
Descrição: CAIXA DE GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM 50 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 1.050,00
Item: 42	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: 24/06
Descrição: CAIXA DE GRAMPOS 24/06 5000 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,80		Total Item: 1.140,00
Item: 43	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: 9/10
Descrição: CAIXA DE GRAMPOS 9/10 - 5.000 UNI.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 875,00
Item: 44	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: 26/06
Descrição: CAIXA DE GRAMPOS 26/06 5000 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 350,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: 26/06
Descrição: GRAMPEADOR 26/6			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 700,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo: 12G
Descrição: PASTA MOLHADORA DE DEDOS COM NO MINIMO 12G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 63,00
Item: 47	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: LATONADO
Descrição: PERCEVEJOS LATONADO CAIXA COM 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,60		Total Item: 78,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: AA
Descrição: PILHA RECARREGÁVEL TAMANHO PEQUENO AA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,30		Total Item: 789,00
Item: 49	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: AA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: PILHA AA (COM 4 UNIDADES)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 380,00

Item: 50 Unidade: PCT Marca: ELGIN Modelo: AAA

Descrição: PILHA AAA (COM 4 UNIDADES)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

Item: 51 Unidade: CX Marca: JOCAR Modelo: CORVARIADA

Descrição: ALFIENTE MAPA, MATERIAL AÇO, MATERIAL CABEÇA DE PLÁSTICO, FORMATO CABEÇA REDONDO, COR VARIADA COM CAIXA XOM 50 UNID.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 70,00

Item: 52 Unidade: UN Marca: GATTE Modelo: 18MM

Descrição: ESTILETE, TIPO LARGO, ESPESSURA 18MM, MATERIAL CORPO EMBORRACHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAVA DE BLOQUEIO DE CORTE

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 63,00

Item: 53 Unidade: UN Marca: GATTE Modelo: 20MM

Descrição: ESTILETE, TIPO LARGO, ESPESSURA 20MM, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 11CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADÚAVEL COM TRAV DE SEGURANÇA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 63,00

Item: 54 Unidade: UN Marca: CAVIA Modelo: 30

Descrição: PERFURADOR PAPEL, MATERIAL AÇO, TIPO MÉDIO, TRTAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO 30, FUNCIONAMENTO MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUROS REDONDOS COM MARGINADOR

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 43,90** Total Item: 878,00

Item: 55 Unidade: UN Marca: CAVIA Modelo: 2FUTOS

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 254,80** Total Item: 5.096,00

Item: 56 Unidade: UN Marca: SOUZA Modelo: EUCATEX

Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL EUCATEX, COMPRIMENTO 340, LARGURA 230, COR MARROM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PREGADOR METÁLICO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 156,00

Item: 57 Unidade: UN Marca: SOUZA Modelo: CORTIÇA

Descrição: QUADRO AVISOS, MATERIAL CORTIÇA, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, FINALIDADE MURAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 80,80** Total Item: 808,00

Item: 58 Unidade: UN Marca: SOUZA Modelo: 3 GAVETAS

Descrição: SUPORTE PARA MONITOR COM 3 GAVETAS PRETO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 144,00** Total Item: 4.320,00

Item: 59 Unidade: UN Marca: WALEU Modelo: REVISTA

Descrição: ORGANIZADOR DE PASTAS E REVISTA INDIVIDUAL

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 38,60** Total Item: 1.158,00

Item: 60 Unidade: UN Marca: WALEU Modelo: GAVETA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: ORGANIZADOR DE GAVETA DE ESCRITÓRIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,60		Total Item: 948,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: NOVACRIL	Modelo: CLIPS E CANETAS
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA (PORTA CLIPS, CANETAS)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,10		Total Item: 393,00
Item: 62	Unidade: PCT	Marca: MARES	Modelo: N.12
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO N°12 COR PRETA PCT. COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,90		Total Item: 2.195,00
Item: 63	Unidade: PCT	Marca: MARES	Modelo: N.17
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO N°17 COR PRETA PCT. COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 63,20		Total Item: 3.160,00
Item: 64	Unidade: PCT	Marca: MARES	Modelo: N.7
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO N°07 COR PRETA PCT. COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,10		Total Item: 1.405,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: DVDRW
Descrição: DVD-RW VIRGEM, SEM CAPA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 30,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: 2032
Descrição: BATERIA CR 2032 3V (SOMADOS COM BATERIA A30)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 200,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: LR 41
Descrição: BATERIA LR 41 PARA TERMOMETRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,80		Total Item: 80,00
Item: 68	Unidade: CX	Marca: XRMAX	Modelo: 06
Descrição: CAIXA DE CLIPS- 06/0 COM 500G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 210,00
Item: 69	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: 24/06
Descrição: CAIXA DE GRAMPOS 24/06 COM 5.000 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,80		Total Item: 456,00
Item: 70	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: 40FLS
Descrição: PERFURADOR PAPEL 40 FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,70		Total Item: 667,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: CORTIÇA
Descrição: PAINEL DE CORTIÇA PARA FIXAR DESENHOS 90X120 APROXIMADAMENTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 202,00		Total Item: 2.020,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: 8GB
Descrição: PEN DRIVE USB 8GB			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,60		Total Item: 632,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ALCALINA
Descrição: PILHA ALCALINA MOD (MÉDIA) UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,30		Total Item: 1.230,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo: N.16
Descrição: PINCEL 456 N°16 CERDA BRANCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,08		Total Item: 180,80
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 015	43.477,00 Total: 43.477,00
Item: 76	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: AZUL
Descrição: CANETA ESFERIOGRÁFICA 1.0MM- AZUL (CAIXA COM 50 UNI.)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 5.500,00
Item: 77	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: PRETA
Descrição: CANETA ESFERIOGRÁFICA 1.0MM- PRETA (CAIXA COM 50 UNI.)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 5.500,00
Item: 78	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: VERMELHA
Descrição: CANETA ESFERIOGRÁFICA 1.0MM- VERMELHA (CAIXA COM 50 UNI.)]			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 5.500,00
Item: 79	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: AMARELA
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - AMARELA (CAIXA COM 12 UNI.)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 1.400,00
Item: 80	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: VERDE
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - VERDE (CAIXA COM 12 UNI.)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 1.400,00
Item: 81	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: AZUL
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - AZUL (CAIXA COM 12 UNI.)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 1.400,00
Item: 82	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: ROSA
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - ROSA (CAIXA COM 12 UNI.)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 1.400,00
Item: 83	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: AZUL
Descrição: CANETA PILOTO - AZUL - PINCEL ATOMICO (CAIXA COM 12 UNI.)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 1.440,00
Item: 84	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: PRETO
Descrição: PINCEL ATOMICO PRETO (CAIXA COM 12 UNID.)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 1.440,00
Item: 85	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: VERMELHO
Descrição: PINCEL ATOMICO VERMELHO (CAIXA COM 12 UNI.)			

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 1.440,00	
Item: 86	Unidade: UN	Marca: YES	Modelo: 15MTS
Descrição: CORRRETIVO DE FITA COM NO MINIMO 5MM X 15MTS, ATOXICA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 3.200,00	
Item: 87	Unidade: UN	Marca: ZASTRAZ	Modelo: LIQUIDO
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO 18ML ÁGUA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 85,00	
Item: 88	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo: HB
Descrição: LÁPIS PRETO HB N° 02 COM BORRACHA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 350,00	
Item: 89	Unidade: CX	Marca: EKO	Modelo: Q BRANCO
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO, COM PONTA REDONDA EM ACRÍLICO E FILTRO EM POLIÉSTER, TINTA NA COR AZUL. CORPO E TAMPA ANTE ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, AMBOS EM PET-R, CONTENDO MARCA E CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSOS, MEDINDO 130MM. CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 90	Unidade: CX	Marca: EKO	Modelo: Q. BRANCO
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO, COM PONTA REDONDA EM ACRÍLICO E FILTRO EM POLIÉSTER, TINTA NA COR PRETO. CORPO E TAMPA ANTE ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, AMBOS EM PET-R, CONTENDO MARCA E CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSOS, MEDINDO 130MM. CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 91	Unidade: CX	Marca: EKO	Modelo: Q. BRANCO
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO, COM PONTA REDONDA EM ACRÍLICO E FILTRO EM POLIÉSTER, TINTA NA COR VERMELHO. CORPO E TAMPA ANTE ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, AMBOS EM PET-R, CONTENDO MARCA E CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSOS, MEDINDO 130MM. CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 92	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: PRETA
Descrição: CANETA PARA TECIDO PRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 128,00	
Item: 93	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: AZUL
Descrição: CANETA PARA TECIDO AZUL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 128,00	
Item: 94	Unidade: UN	Marca: C. FIXA	Modelo: AZUL
Descrição: CANETA FIXA COM CORRENTE COM REFIL AZUL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 800,00	
Item: 95	Unidade: CONJ	Marca: ACRILEX	Modelo: 12CORES
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA PONTA GROSSA 5MM - CONJUNTO 12 CORES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00	
Item: 96	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: PERMANENTE
Descrição: CANETA MARCADORA PERMANENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 62,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 97	Unidade: CONJ	Marca: ACRILEX	Modelo: 12UNIDADES	
Descrição: GIZ DE CERA GIZÃO C 12 UNIDADES GROSSO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 52,00
Item: 98	Unidade: CX	Marca: SCOLOR	Modelo: 15ML 6CORES	
Descrição: GUACHE ESCOLAR 15ML C 06 CORES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 132,00
Item: 99	Unidade: CX	Marca: LEO	Modelo: 48CORES	
Descrição: LAPÍIS DE COR 48 CORES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 600,00
Item: 100	Unidade: CX	Marca: TRIS	Modelo: 60 CORES	
Descrição: LAPÍIS DE COR 60 CORES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 110,00			Total Item: 1.100,00
Item: 101	Unidade: CX	Marca: SERELEPE	Modelo: HB	
Descrição: LAPÍIS PRETO Nº 02 CAIXA COM 144 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 3.000,00
Item: 102	Unidade: UN	Marca: LABRA	Modelo: TRIANGULAR	
Descrição: LAPÍIS PRETO TRIANGULAR				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 120,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 012	51.528,00	Total: 51.528,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: BOX	Modelo: PORTA CHAVES	
Descrição: CLAVICULARIO PORTA CHAVES PARA 30B CHAVES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 6.000,00
Item: 133	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: A4	
Descrição: DIVISOR PARA FICHÁRIO SIMPLES TAMANHO A4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 1.400,00
Item: 134	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: 80G	
Descrição: ENVELOPE CARTA 72X108, 80G - CAIXA C/ 1.000 UNI. (AZUL)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 400,00
Item: 135	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: 80G	
Descrição: ENVELOPE CARTA 72X108, 80G - CAIXA C/ 1.000 UNI. (BRANCO)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 400,00
Item: 136	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: 80G	
Descrição: ENVELOPE CARTA 72X108, 80G - CAIXA C/ 1.000 UNI. (VERDE)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 400,00
Item: 137	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: 80G	
Descrição: ENVELOPE CARTA 72X108, 80G - CAIXA C/ 1.000 UNI. (VERMELHO)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 138	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: 80G
Descrição: ENVELOPE KRAFT NATURAL, 110X170, 80G - CX C/ 250 UNI.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 600,00
Item: 139	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: 80G
Descrição: ENVELOPE KRAFT NATURAL, 240X340, 80G - CX C/ 250 UNI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,00		Total Item: 1.520,00
Item: 140	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: 80G
Descrição: ENVELOPE KRAFT NATURAL, 324X229, 80,G - CX C/ 250 UNI.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 1.400,00
Item: 141	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: 63G
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO 114X229, 63G - CX C/ 1.000 UNI. (BRANCO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 116,00		Total Item: 2.320,00
Item: 142	Unidade: UN	Marca: NOVACRIL	Modelo: TRIPLA
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 1.200,00
Item: 143	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: ESPATULA
Descrição: ESPATULA EXTRATORA DE GRAMPOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 150,00
Item: 144	Unidade: PCT	Marca: COLACRIL	Modelo: A4
Descrição: ETIQUETA TAMANHO A4 - PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,00		Total Item: 1.700,00
Item: 145	Unidade: UN	Marca: FITPEL	Modelo: 12X50
Descrição: FITA ADESIVA COM 1 FACE ADESIVA 12X50 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 240,00
Item: 146	Unidade: UN	Marca: EPA	Modelo: 18X30
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 18 MM X 30 M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 1.000,00
Item: 147	Unidade: UN	Marca: ALLTAPE	Modelo: 48X50
Descrição: FITA ADESIVA TIPO FITA CREPE 48X50 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 5.100,00
Item: 148	Unidade: UN	Marca: FITPEL	Modelo: 12X10
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X10 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 90,00
Item: 149	Unidade: UN	Marca: FITPEL	Modelo: 48X50
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,40		Total Item: 1.280,00
Item: 150	Unidade: UN	Marca: FITPEL	Modelo: 12X10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: FITA ADESIVA 12 MMX 10 M AMARELA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 12,00

Item: 151 Unidade: UN Marca: FITPEL Modelo: 12X10

Descrição: FITA ADESIVA 12 MM X 10 M AZUL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 12,00

Item: 152 Unidade: UN Marca: FITPEL Modelo: 12X10

Descrição: FITA ADESIVA 12 MM X 10 M VERDE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 12,00

Item: 153 Unidade: UN Marca: FITPEL Modelo: 12X10

Descrição: FITA ADESIVA 12 MM X 10 M VERMELHO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 12,00

Item: 154 Unidade: PCT Marca: ACP Modelo: INCOLOR

Descrição: CAPA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 297MM, COR INCOLOR TRANSPARENTE, LARGURA 210MM, TRANSMITANCIA TRANSPARENTE, APLICAÇÃO ENCADERNAÇÃO COM 100 UNID.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 5.500,00

Item: 155 Unidade: PCT Marca: ACP Modelo: PRETA

Descrição: CAPA, MATERIAL PLÁSTICO PVC, COMPRIMENTO 297, COR PRETA, LARGURA 210, ESPESSURA 30 COM 100 UNIDADES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 4.200,00

Item: 156 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: 31X41

Descrição: ENVELOPE(RX) CAIXA C/ 100 UNIDADES 31X 41

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 1.240,00

Item: 157 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: 37X47

Descrição: ENVELOPE (RX) CAIXA COM 100 UNIDADES 37X47

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 1.800,00

Item: 158 Unidade: PCT Marca: COLACRIL Modelo: A4

Descrição: ETIQUETA A4 INKJET LASER C 100 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 1.200,00

Item: 159 Unidade: PCT Marca: OFFPAPER Modelo: A4

Descrição: PAPEL IMANTADO A4 PCT COM 5 FLS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 800,00

Item: 160 Unidade: UN Marca: DAC Modelo: OFICIO

Descrição: PASTA COM GRAMPOS DE TRILHO DE PLASTICO TIPO OFICIO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 400,00

Item: 161 Unidade: UN Marca: DAC Modelo: OFICIO

Descrição: PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICOS TIPO OFICIO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 340,00

Item: 162 Unidade: UN Marca: DAC Modelo: 12DV

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: PASTA TRANSPARENTE COM 12 DIVISORIAS (OFICIO)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 46,00** Total Item: 4.600,00

Item: 163 Unidade: PCT Marca: COLACRIL Modelo: ETIQUETA

Descrição: ETIQUETA INKJET+LASER CARTA 50,8X101,6 PCT COM 1000

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 1.200,00

Item: 164 Unidade: PCT Marca: WALEU Modelo: PLASTICO

Descrição: IDENTIFICADOR DE CHAVE PCT COM 200 UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 2.000,00

Item: 165 Unidade: PCT Marca: WALEU Modelo: SPORTE

Descrição: SUPORTE IDENTIFICADOR DE CHAVES PCT COM 50 UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 1.000,00

Item: 166 Unidade: PCT Marca: COLACRIL Modelo: BRANCA

Descrição: ETIQUETA BRANCA 30,8X101,6 MM PACOTE COM 250 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 400,00

Item: 167 Unidade: CX Marca: COLACRIL Modelo: LASER

Descrição: ETIQUETA INKJET+LASER 32,83X 69,96MM CAIXA COM 100FLS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 1.200,00

PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA